OcokuH Muxaun BayecnasoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

450

474

573

595

618

619

627

697

700.1

700.2

700.3

700.4

700.5

700.6

700.7

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "lOpuanyeckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTusbl"

000 "lOpuanyeckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTu3bl"

000 "lOpuanyeckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTu3bl"

000 "Opuanyeckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTu3bl"

000 "lOpuandeckoe 610po
OLEeHKM N 3KCnepTu3bl"

000 "HOpuamnyeckoe 6topo
OLEeHKM N 3KCcnepTu3bl”

000 "HOpunamnyeckoe 6t1o0po
OLEeHKM N 3KCcnepTu3bl”

000 "HOpunamnyeckoe 61o0po
OLEeHKM 1 3KCcnepTusbl”

000 "HOpunamnyeckoe 6t1o0po
OLeHKM 1 3KcnepTu3bl”

000 "HOpunamnyeckoe 61opo
OLEeHKM 1 3KcnepTusbl”

000 "HOpunamnyeckoe 61o0po
OLEeHKM 1 3KcnepTusbl”

000 "HOpunamnyeckoe 61o0po
OLEeHKM N 3KCcnepTu3bl”

000 "lOpuanyeckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTu3bl"

000 "HOpuamnyeckoe 61o0po
OLIeHKM 1 3KCnepTu3bl"

000 "HOpuamnyeckoe 610po
OLIeHKM 1 3KCnepTu3bl"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

02.08.2024

08.07.2024

16.07.2024

26.07.2024

15.08.2024

19.08.2024

15.08.2024

04.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

CBepeHun
OcokuH Muxann Bayecnasosu4
005220

08.12.2008

OOBbEKT OLeHKHU

PeHoKaHry

OBrxumoelmyuiecTso

LLleBponeJlazeTTn

MobenaM20

NekcyclS250

la3enbbe3aMapkn27900000010

TornoTtaKampu

BA321011

MNorpy34nk KRAMERALL 8105

MNorpy34nk KRAMERALL 680

TpakTop "benapyc" 82.1

AsTorpengep SDLG G9165F

Morpy34umk Wille 625 C

[a30HOKOCWU/IbHAsA MalLMHa
CAIMAN

Caposbii TpakTop Cub Cadet

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTN

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBea

OueHka
LBVXVNMOTI0
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nmyulecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



700.8

700.9

700.10

700.11

700.12

700.13

700.14

700.15

700.16

700.17

700.18

700.19

700.20

700.21

700.22

700.23

700.24

780

781

000 "lOpuanyeckoe 610po
OLLeHKMN 1 3KCnepTu3bl"

000 "HOpuanyeckoe 610po
OLIeHKM 1 3KCnepTu3bl"

000 "lOpuanyeckoe 610po
OLIeHKM 1 3KCnepTu3bl"

000 "lOpuanyeckoe 610po
OLIeHKM 1 3KCnepTu3bl"

000 "lOpuanyeckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTusbl"

000 "lOpuanyeckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTu3bl"

000 "lOpuanyeckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTu3bl"

000 "lOpuanyeckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTu3bl"

000 "Opuanyeckoe 610po
OLEeHKM N 3KCnepTu3bl"

000 "Opuanyeckoe 610po
OLEeHKM N 3KcnepTusbl”

000 "HOpunamnyeckoe 61opo
OLEeHKM 1 3KcnepTusbl”

000 "HOpuamnyeckoe 61o0po
OLEeHKM 1 3KcnepTu3bl”

000 "HOpunamnyeckoe 61o0po
OLEeHKM 1 3KcnepTusbl”

000 "HOpunamnyeckoe 61o0po
OLeHKM 1 3KcnepTusbl”

000 "HOpunamnyeckoe 61o0po
OLEeHKM N 3KcnepTusbl”

000 "HOpuamnyeckoe 61o0po
OLLeHKM 1 3KcnepTu3bl”

000 "HOpunamnyeckoe 61o0po
OLLeHKM N 3KCcnepTu3bl”

000 "HOpuamnyeckoe 61o0po
OLIeHKM 1 3KCnepTu3bl"

000 "HOpuamnyeckoe 61o0po
OLIeHKM 1 3KCnepTu3bl"

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

MonomoeyHas mawmnHa HAKO
115

MonomoeyHas mawmnHa HAKO
115

MonomoeyHas mawmnHa HAKO
115

MonomoeyHas mawmHa HAKO
B-90

KAMA3 3[1244EK

KAMA3 CIy-5

KAMA3 3[1244EK

Laccu norpysoyHoe AMKoZop-
342C4

norpy34mnk BOBKAT 753

MNorpy34nk KRAMERALL 880

Morpy34nk KRAMERALL 8105

YKM Wille 855

Napa Napryc

dopp TpaH3uT (rpy3oBon)

dopna TpaH3nT r/n

KAMA3-6520, MCK 22-01

KomMBuHUpoBaHHas LOPOXKHas
MalwunHa KO-713 31

KnaPno

FA321P

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nmMyulecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa



782

783

000 "lOpuanyeckoe 610po

OLIeHKM 1 3KCnepTun3bl" 30.09.2024

000 "HOpuanyeckoe 610po

OLLeHKU 1 3KCnepTu3bl" 30.09.2024

Muunbucniapxepo

®donbkcBareHTaypar

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLiecTBa



	Осокин Михаил Вячеславович

