

Осокин Михаил Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Осокин Михаил Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		005220			
Дата включения в реестр членов РОО		08.12.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
450	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	02.08.2024	РеноКангу	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
474	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	08.07.2024	ДвижимоеИмущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
573	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	16.07.2024	ШевролеЛазетти	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
595	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	26.07.2024	ПобедаМ20	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
618	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	15.08.2024	ЛексусIS250	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
619	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	19.08.2024	ГазельБезМарки27900000010	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
627	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	15.08.2024	ТойотаКамри	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
697	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	04.09.2024	ВАЗ21011	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.1	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Погрузчик KRAMERALL 8105	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.2	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Погрузчик KRAMERALL 680	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.3	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Трактор "Беларус" 82.1	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.4	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Автогрейдер SDLG G9165F	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.5	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Погрузчик Wille 625 С	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.6	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Газонокосильная машина CAIMAN	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.7	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Садовый трактор Cub Cadet	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

700.8	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Поломоечная машина НАКО 115	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.9	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Поломоечная машина НАКО 115	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.10	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Поломоечная машина НАКО 115	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.11	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Поломоечная машина НАКО В-90	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.12	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	КАМАЗ ЭД244ЕК	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.13	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	КАМАЗ СПУ-5	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.14	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	КАМАЗ ЭД244ЕК	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.15	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Шасси погрузочное Амкодор-342С4	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.16	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	погрузчик БОБКАТ 753	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.17	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Погрузчик KRAMERALL 880	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.18	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Погрузчик KRAMERALL 8105	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.19	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	УКМ Wille 855	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.20	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Лада Ларгус	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.21	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Форд Транзит (грузовой)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.22	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Форд Транзит г/п	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.23	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	КАМАЗ-6520, МСК 22-01	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
700.24	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	Комбинированная дорожная машина КО-713 ЗИЛ	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
780	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	КиаРио	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
781	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	ГАЗ321Р	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

782	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	МицибисиПаджеро	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
783	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.09.2024	ФольксвагенТаурэг	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества